
SMLOUVA O PROVEDENÍ PŘEDSTAVENÍ

uzavřená mezi

L Divadlo DRAK a Mezinárodní institut figurálního divadla ops, Hradební 632, 500 03 Hradec Králové
zastoupené:
zapsané v Rejstříku obecné prospášnycn spoieiv, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl 0, vložka 141
IČO: 275 04 671

a

2. Novoměstská kulturní zařízení
Tyršova 1001
Nové Město na Moravě
592 31
iČ: 00372854
DIČ: CZ00372854
Číslo účtu:
zastoupená

(dále pořadatel představení)

Podle tohoto ujednání sehraje soubor Divadla DRAK pro výše uvedeného pořadatele:

—

—————— JVhod:

Představení bude uskutečněno v sále: ve velkém sále Kulturního domu, Tyršova 1001, Nové Město na Moravě
Hra je určena pro děti: od 9 let
Délka představení: 60 minut bez přestávky

POŘADATEL SE ZAVAZUJE:

t Uhradät Divadlu DRAK:
Za jedno představeni částku: 27 000,- Kč
Poměrný díl za dopravu: 9 50Q, Kč
Celkem: 36 500,- Kč. slovy (třicetšesttisicpětsetkorunčeských)

Tato částka bude uhrazena do 10 dnů po obdržení faktury na účet Divadla DRAK:
Komerční banka Hradec Králové, číslo účtu:
V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel divadlu navíc smluvní pokutu ve výši
0,05% fakturované částky za každý den prodlení.

2 Nahlásit hrubé tržby na S na základě zaslané faktury
uhradit autorské poplatky takto:



3 Zajstt na představení vyhovující sá jeviště dte technických podmínek, uvedených v přoze

4 Umežnit stavbu scény ve stanovený čas a zajistit pNto..mnost odpav.dných pracovníků de technckých

podmínek, zabezpečit parkovací prostory pro dopravní prostředky Divada Drak

5 Zajistit vytopení šaten a jeviště alespoň na 20 stupňů C.

6 Zajistit ubytovan hote!oveha typu (s oddcrni Uzky, pra I n v pnc

pokoj v termínu 5- 6i22023 (1 noc)

7. Nepřekročit maximální počet diváků 350. V případě nesp!nění této p.. odrnĺnky se sjedn.vá smLuvní

pokuta ve výši 50% sjednané odměny za výkon

DIVADLO DRAK SE ZAVAZUJE:

t Uskutečnít sjednané představení s co největší péčí a uměeckcu odpovědností.

2. Dbát na požární ochranu ve smyslu Zákona 133185 Sb. Ve znění pozdějších předpisů,
vyhL24WOl Sb tzn respektovat požárněbezpečnostní zařízení /ůnikové cesty, východy atdi

3 Divad‘o DRAK ručí za to) že jeho viastní technická a elektrická zařízení, používaná během představení,

jsou bezpečná a splňují požadavky příslušných předmětových předpisů a norem.

4) Oba strany mají právo od smlouvy odstoupit bez vzájemných náhrad a to nejpozději 2 měsíce před

plánovaným datem. BudeIi představení zrušeno v období 2 měsíců až 7 dní před piánovaným datem,

náleží divadu 50% ze sjednané ceny za honorář. Bude1i sm‘ouva vypovězena ve lhůtě kratší 7 dnů před

dnem sjednaného vystOupení, je pořadatel povinen uhradit. divadlu celou cenu a divadlo je povinno uhradit

pořadateii prokazate‘ně vznikié nákiady v souvisiosti se smluveným představením.
Bude!i vystoupení znemožněno v důsedku nepředvídané udáiostí Ježící mimo smluvní strany (řírodnf

katastrofa, nemoc, úmrtí apocL), mají obě strany právo cd smlouvy odstoupit bez nároků na finanční

náhradu škody.

Technické podmínky, obsaženě v příloze, jsou ndí1nou součástí smouv-y

ZvLAŠTN1 UJEDNÁNI
Kontakt na pořadatMe:
Kontakt na technika na místě:
Kontakt na Divadlo Drak:
Kontakt na technika Divadla Drak:)
Příjezd techniky Divadla Drak a začátek stavby: 5i22023 v 16:00
Příjezd herců: 5122023 v odpoledních hodinách

zAvÉřučNÁ USTANOVENÍ

Právní vztahy mezi srniuvnír stranan touto smouvou zaožené, která nejsou touto sorouvcu upraveny, so řídí

přísiušnými ustanoveními obchodního zákoníku,
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a piatností orignáiu, z níchž každá strana obdrží po jednom.
Sm‘ouva nabývá p‘atnosti dnem podpisu obou stran a ůČinnost dnem zveřejnění v registru smluv, pokud této

povinnosti poděhá.

1 Jť )

V Hradci Krácvé (H1 \):Ĺ‘ ‘I j Novšrn Městě na Nloravě dn€. 30. I 0. 2023

E)ítiIně pod€ísa
I

Datum O2? 030
10154t0i0O

í V;;dO Drek rodn nsutut tiquré niho diad cr.

Tk%3tn nd nrnatíonaI Insttie ot Fíourv

; ad ř nove v

3: 27347i I (Uč: CZ27504%71


